

Årsredovisning

för

Ellös Åkeri Ingvar Karlsson AB

556136-6443

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ellös Åkeri Ingvar Karlsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ellös den 31 oktober 2025



Roger Karlsson

Styrelsen för Ellös Åkeri Ingvar Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan registreringen 1970 bedrivit åkeri och entreprenadverksamhet. Bolaget har under de senaste åren breddat sin verksamhet genom en större investering i kranbil och krossverk.

Företaget har sitt säte i Orust Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 320	10 731	10 642	9 328
Resultat efter finansiella poster	524	-648	1 646	50
Soliditet (%)	15,8	13,1	15,2	5,6

Omsättningen har ökat med 32%, detta beror till stor del på en förmedlingstjänst till en tillfällig stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 666 710	-218 431	1 568 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-218 431	218 431	0
Årets resultat				246 763	246 763
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 448 279	246 763	1 815 042

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 000 kr (800 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 448 279
årets vinst	246 763
	1 695 042
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 695 042
	1 695 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

St

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 320 002	10 730 730
Övriga rörelseintäkter		19 668	29 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 339 670	10 759 930

Rörelsekostnader

Driftskostnader		-7 552 729	-5 139 599
Handelsvaror		-2 070 609	-2 006 126
Övriga externa kostnader		-586 518	-663 982
Personalkostnader	2	-2 414 509	-2 388 478
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-970 888	-925 321
Summa rörelsekostnader		-13 595 253	-11 123 506
Rörelseresultat		744 417	-363 576

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		437	437
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 657	12 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236 407	-297 958
Summa finansiella poster		-220 313	-284 855
Resultat efter finansiella poster		524 104	-648 431

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-270 000	430 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	430 000
Resultat före skatt		254 104	-218 431

Skatter

Skatt på årets resultat		-7 341	0
Årets resultat		246 763	-218 431

27

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	3	1 326 067	1 408 101
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 904 737	3 028 403
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 674 269	2 884 457
Summa materiella anläggningstillgångar		7 905 073	7 320 961

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	965	965
Summa finansiella anläggningstillgångar		965	965
Summa anläggningstillgångar		7 906 038	7 321 926

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		161 484	352 558
Summa varulager		161 484	352 558

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 420 122	1 325 030
Övriga fordringar		2 101	18 480
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 024 259	859 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		774 255	955 456
Summa kortfristiga fordringar		3 220 737	3 158 582

Kassa och bank

Kassa och bank		1 591 297	1 137 835
Summa kassa och bank		1 591 297	1 137 835
Summa omsättningstillgångar		4 973 518	4 648 975

SUMMA TILLGÅNGAR

12 879 556 11 970 901

st

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 448 279

1 666 710

Årets resultat

246 763

-218 431

Summa fritt eget kapital

1 695 042

1 448 279

Summa eget kapital

1 815 042

1 568 279

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

270 000

0

Summa obeskattade reserver

270 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

3 760 180

3 747 558

Övriga skulder

9

4 250 000

4 250 000

Summa långfristiga skulder

8 010 180

7 997 558

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

789 492

643 656

Leverantörsskulder

1 153 834

871 077

Övriga skulder

337 515

379 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

503 493

511 292

Summa kortfristiga skulder

2 784 334

2 405 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 879 556

11 970 901

24

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar och entreprenadmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 707 153	2 707 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 707 153	2 707 153
Ingående avskrivningar	-1 299 052	-1 216 948
Årets avskrivningar	-82 034	-82 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 381 086	-1 299 052
Utgående redovisat värde	1 326 067	1 408 101
Taxeringsvärden byggnader	1 091 000	981 000
st	1 091 000	981 000

2025120100282

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 683 476	5 563 476
Inköp	1 445 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 128 476	5 683 476
Ingående avskrivningar	-2 655 073	-2 140 794
Årets avskrivningar	-568 666	-514 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 223 739	-2 655 073
Utgående redovisat värde	3 904 737	3 028 403

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 428 672	14 428 672
Inköp	110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 538 672	14 428 672
Ingående avskrivningar	-11 544 215	-11 215 277
Årets avskrivningar	-320 188	-328 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 864 403	-11 544 215
Utgående redovisat värde	2 674 269	2 884 457

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	965	965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	965	965
Utgående redovisat värde	965	965

st

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 472 966	1 680 256
	1 472 966	1 680 256

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 549 672 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 760 180	3 747 558
	3 760 180	3 747 558
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	789 492	643 656
	789 492	643 656

Not 9 Övriga långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skuld till aktieägare	4 250 000	4 250 000
<i>sk</i>	4 250 000	4 250 000

2025120100283

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 767 691	4 063 913
	4 867 691	4 163 913

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Redovisning AB


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 31 oktober 2025

Ellös den 31 oktober 2025


Roger Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025


Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor

GOTHIA | REVISION
